
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 22.2023 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Rady Gminy Sieroszewice nr XLI/346/2022 z 

dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 ze zmianami oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XLI/346/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 8.2023 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 stycznia 2023 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023, 

2) Uchwałą nr XLII/347/2023 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 stycznia 2023 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023, 

3) Uchwałą nr XLIII/348/2023 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 13 lutego 2023 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2023 rok o 3.603,47 zł do kwoty 52.219.425,11 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
- zwiększa się plan dochodów obejmujących dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami o 925,47 zł do kwoty 4.520.312,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

 
2. Zwiększa się plan wydatków  budżetu na 2023 rok o 3.603,47 zł do kwoty 59.864.423,14 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
- zwiększa się plan wydatków obejmujących wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
o 925,47 zł do kwoty 4.520.312,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 
 

3. W załączniku nr 4 Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2023 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie o kwotę 2.678,00 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. W Uchwale nr XLI/346/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 grudnia 2022 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 ze zmianami wprowadza się zmiany wynikające z § 1 
niniejszego zarządzenia: 
1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 1a do niniejszego zarządzenia. 
3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



2 

 

6. W załączniku nr 12a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 3. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 22.2023 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

   

Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych o 3.603,47 zł. 

Podstawą zmian w budżecie jest pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.44.2023.6  

z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2023 o 925,47 zł  

z przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej Rodziny oraz środki otrzymane  

z Funduszu Pomocy w wysokości 2.678,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa  

w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

W zadaniu inwestycyjnym pn. „Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej PSP w Ostrowie 

Wielkopolskim do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego” wprowadza się zmianę w nazwie 

zadania. Nazwa zadania po zmianie brzmi „Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowie 

Wielkopolskim”. Cel oraz wysokość zaplanowanych wcześniej środków pozostają bez zmian. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb jednostek realizujących 

wydatki. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


